




  
    


      

    
    






    
    
    
    
  
   
  
  	
    Sport
  
	
    Kultura
  
	
  Archiv

	
    Pardubice
  
	
    Akce v regionu
  
	
    Premium
  



    
    
    
    
  
   
   Přihlášení
   
   

      

    

     


      
        
          
            
   
    
        Kultura
    


                
                    

                    
                
            
            
            
                

    Stále mladý orchestr 


                


            

            



             

          
            
              
   
   
   Město Pardubice


   

   
   

   
   
   
       
       Otevřená a inspirativní
       

       
   
   
   Město Pardubice odkrývá finální podobu nové ZUŠ v Polabinách     
   

   

   

               

            
              
   
   
   Kultura


   

   
   

   
   
   
       
       Tři nové projekty
       

       
   
   
   Gočárova galerie zahájí ve čtvrtek výstavy v Domě U Jonáše, vernisáž o den dříve      
   

   

   

               

            
              
   
   
   Město Pardubice


   

   
   

   
   
   
       
       Velikonoce a přednáška v Památníku Zámeček
       

       
   
   
   Jaké události z našich dějin se objevují v německých publikacích?    
   

   

   

               


          

          
            
              
   
        
        Hokej
    

        
                
                    

                    
                
        
        
            
                

    Tentokrát se radovali Hradečtí


                


            

            

    

   

              


                
   










    
    BŘEZEN - následující akce

    




Akce v regionu
    



Zajímavé regionální akce v měsíci březnu







   
   










    
    Tři červené a další prohra…

    




fotbal
    



Pardubičtí fotbalisté doma padli s Baníkem







   
              

              
            
            
                
              

              
                          


                
   










    
    Firmy míří za studenty

    




Region
    



Veletrh KONTAKT se koná na Univerzitě Pardubice ve středu 20. března







   
   










    
    Jak jsem řídil zeměkouli

    




Kultura
    



Michael Žantovský na Malé scéně Východočeského divadla 







   
   










    
    Zraněného museli vyprostit

    




Region
    



Pád štítové zdi v obci Rosice u Chrasti







   
   










    
    Beksa skolila i šampióny

    




basketbal
    



Pardubičtí basketbalisté vyhráli v Opavě







   
              

              
            
            
                
              

              
                          


                
   










    
    Dynamo má i druhý zápas!

    




hokej
    



Hokejisté Pardubic vedou nad Hradcem už 2:0







   
   










    
    První bod zajistil Kaut

    




hokej
    



Dynamo vede v sérii nad Hradcem 1:0







   
   










    
    Téměř dvě miliardy pro Pardubický kraj

    




Region
    



Asociace krajů se shodla na parametrech změny rozpočtového určení daní







   
              


            


            
              
                
                  
                    Nejčtenější
                  
                

                
    
        

14-03-2024



Milion pro vítěze





        
    
        

14-03-2024



Rok Vojtěcha z Pernštejna





        
    
        

15-03-2024



Předčí letos Hradec Králové?





        
    
        

15-03-2024



Téměř dvě miliardy pro Pardubický kraj





        
    
        

13-03-2024



Další cenný úspěch





        

              

              
                
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   

   





              

            

          

          
          
            
   
    
        Město Pardubice
    


                
                    

                    
                
            
            
            
                

    Předčí letos Hradec Králové?


                


            

            



             


          
          
            
    
   
    
    Region


    
    

    
    
        
            

Milion pro vítěze


            


        

        



                
    
   
    
    Region


    
    

    
    
        
            

Rok Vojtěcha z Pernštejna


            


        

        



    

          


          
          
            


              


                
   










    
    Další cenný úspěch

    




basketbal
    



Pardubičtí basketbalisté vyhráli na palubovce Brna







   
   










    
    Již tuto neděli odpoledne

    




Kultura
    



Hudební festival ve Skutči otevře houslista Václav Hudeček







   
              

              
            
            
                
              

              
                          


                
   










    
    Spojují je kulturní mlýny

    




Region
    



První příležitost by v Gočárově galerii mohla být na výstavě k výročí Karla Malicha  







   
   










    
    Vybrány břehy Jesenčanského potoka

    




Město Pardubice
    



Na místo, kde se často neuklízí, ukázala anketa ke společnému úklidu 







   
   










    
    Nezaměstnanost zůstala na 3,3 %

    




Region
    



Počet volných pracovních míst stále přesahuje počet uchazečů o zaměstnání 







   
   










    
    Požár v Rosicích

    




Region
    



Začalo hořet pod přístřeškem u rodinného domu, oheň se rozšířil do střechy







   
              

              
            
            
                
              

              
                          


                
   










    
    Čtvrté vítězství v řadě

    




basketbal
    



Pardubičtí basketbalisté doma porazili Děčín







   
   










    
    Zmar pod hradeckými lízátky

    




Fotbal
    



Pardubičtí fotbalisté v derby neuspěli, příliš pozdě začali být aktivní  







   
   










    
    Tomáš Rybička maluje hlavou

    




Region
    



Do konce dubna vystavuje své obrazy na krajském úřadu







   
              


            


            
              
                
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   

   
   
   
   
   
   

   
              


            

          





        
      





      
  
  
  
  
  
  

  

  
  
  Domů
  Sport
  Fotbal
  Hokej
  Basketbal
  Archiv
  Prezentace
  Premium
  Obchodní podmínky
  Kontakty
  

  

  
  
    
    
    
  

  
  Copyright © 2020 Týdeník Pernštejn - zprávy Pardubice
  

  
  
  Jan Buben | Webové aplikace, stránky a e-shopy
  
  

  

  
      

  


  


  

